
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

Settore Affari Generali
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   93  Del  24/05/2013

OGGETTO: Determinazione orario di apertura al pubblico del Servizio Decentramento, Partecipazione
ed U.R.P. -  Delegazione Comunale di Donnalucata.

 

IL CAPO SETTORE

Visto  l'art.  78,  comma 2,  del  Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli  uffici  e dei
servizi, approvato con deliberazione del C.S. n. 156 del 17/05/2012;

Visto il  verbale del  21/06/2005 dal  quale risulta concertata,  tra l'altro,  la disciplina dell'orario  di
apertura al pubblico degli uffici e dei servizi;

Visto il  verbale  del  30/07/2008  dal  quale  risulta  concertata  la  modifica  della  disciplina  relativa
all'orario di apertura al pubblico degli uffici e dei servizi durante il periodo estivo; 

Viste  le proprie determinazioni  n.  55 del 13/03/2013 e n.  80 del 06/05/2013 con le quali  è stato
previsto l'orario di apertura al pubblico  del Servizio Decentramento, Partecipazione e U.R.P. -  Delegazione
Comunale di Donnalucata - dalle ore 8,30 alle ore 13,00 del lunedì, mercoledì e venerdì di ogni settimana;

Vista la nota prot.  Ufficio  Staff   n.  55 del 20/05/2013 con la quale il  Sindaco ha impartito allo
scrivente la direttiva di prevedere l'apertura della Delegazione Comunale di Donnalucata anche per la giornata
del  martedì  di  ogni  settimana al  fine di  consentire  una maggiore fruizione dei  servizi  all'utenza di  detta
Delegazione; 

Considerato che  si  rende  necessario  articolare  nuovamente  l'orario  di  apertura  al  pubblico  del
Servizio Decentramento, Partecipazione e U.R.P. - Delegazione Comunale di Donnalucata - tenuto conto di
quanto previsto dalla suddetta direttiva e della disponibilità espressa dalla dipendente Corallo Vilardo Rosalba,
in servizio presso detta Delegazione, con nota prot. delegazione n. 19 dell'8/05/2013;
            Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e ss.mm.ii.;
            Visto lo Statuto Comunale;
                

DETERMINA

Per la causale in premessa e con decorrenza immediata

1. L'orario di apertura al pubblico  del Servizio Decentramento, Partecipazione e U.R.P. - Delegazione
Comunale di Donnalucata - è articolato dalle ore 8,30 alle ore 12,30 del lunedì, martedì, mercoledì e
venerdì di ogni settimana.

2. E' revocato qualsiasi altro provvedimento o disposizione in contrasto con la presente.
3. Di trasmettere copia della presente ai dipendenti comunali Dott. Giovanni Boscarino e Sig.ra Rosalba

Corallo  Vilardo  che  ne  accuseranno ricevuta  sull'originale, nonché  al  Sindaco,  al  Segretario
Comunale, all'Assessore al Personale, al Presidente del Consiglio Comunale, al Comandante della
P.M., al responsabile del Servizio Gestione Giuridica del Personale, al personale del Servizio Gestione
Economica del Personale, al Servizio CED ed alle OO.SS..

                                                                                                     Il Capo Settore
                                                                                                 (Avv. Mario Picone)

                                                                                               ____________________

 


